
UCHWAŁA  NR 3706/2021 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 17 czerwca 2021r. 
 
 
 
 

w sprawie:  wyrażenia  zgody na  wydzierżawienie części nieruchomości przez 
        Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu.  
 
 
 
  
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020r., poz. 1668 ze zm.) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1.  
 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie przez Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich 
w Poznaniu na okres do 30 lat części nieruchomości o powierzchni 135,00 m2, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb Koziegłowy, arkusz mapy 15, działka                   
nr 273/5 o pow. 1235 m2, znajdującej się w pasie drogi wojewódzkiej nr 196, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta KW PO1K/00269541/1. 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, Dyrektorowi 
Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu.  
 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR 3706/2021 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   

Z DNIA 17 czerwca 2021r. 
 

 

 

Nieruchomość położona w Koziegłowach, opisana w § 1 uchwały, stanowi 

własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje się w pasie drogi wojewódzkiej               

nr 196. W myśl zapisu art. 2a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (Dz. U. 2020r. poz. 470 ze zm.) drogi wojewódzkie, powiatowe i gminne 

stanowią własność właściwego samorządu województwa. 

Dyrektor Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu zwrócił się 

z wnioskiem o wyrażenie zgody na zawarcie ze spółką AMJ INVESTMENT Sp. z o.o.  

umowy dzierżawy gruntu o pow. 135,00 m2, w celu posadowienia stacji paliw. 

Lokalizację posadowienia stacji paliw określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

Umowa dzierżawy zostałaby zawarta na okres do 30 lat.  

Wydzierżawienie ww. mienia jest korzystne dla Wielkopolskiego Zarządu pod 

względem ekonomicznym. Uzyskane z tego tytułu środki finansowe stanowić będą 

dodatkowe źródło dochodu na prowadzenie działalności statutowej.  

Jednocześnie Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu za 

dzierżawę spodziewa się uzyskać kwotę 3.600,00 zł rocznie. Powyższa wartość 

została określona na podstawie operatu szacunkowego sporządzonego przez 

uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 

uzasadnione. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  

 

 

 




